Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2025
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Farfalla

LIGNANO SABBIADORO, Sabato 01/02/2025 ore 15:05

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

1 5 1
2 4 2
3 8 5
4 3 3
5 4 5
6 6 5
7 5 4
8 2 1
8 8 4
10 4 9
11 7 5
12 7 7
13 4 8
14 3 12
15 4 11
16 5 13
17 1 6
18 4 14
1 4 1
2 2 1
3 6 2
4 7 1
5 1 3
6 4 3
7 2 2
8 5 5
9 4 4
10 4 6
11 3 4
12 2 4
13 2 9
14 6 10
15 8 9
16 3 7
17 2 13
18 4 12
19 3 11
20 1 10
21 5 16
22 3 19
23 1 25
1 3 1
2 7 2
3 6 1
4 3 2
5 3 6
6 7 3

Atleta

Categoria M20 - M

CALCAGNI ALESSANDRO
FERRARI GIANPIETRO
VISENTIN ENRICO
ROSSETTO GIULIO
SALVADOR ANDREA
MUNARI SAMUELE
PERAZZOLO FILIPPO
BENETTON DANIELE
RULLI FABRIZIO

LEIS LUCA

SCALCO NICOLA
MASTINO NICHOLAS
PINTONATO PIETRO OSCAR
ROSSO DAVIDE
BELLESE GIULIO
FICUCIELLO JACOPO
MOCCIA LORENZO
ROMIO SIMONE

Categoria M25 - M

BONVICINI ALESSANDRO
BOSCARO GIULIO
SALIU GABRIEL
CORROCHER FRANCESCO
VANZETTO NICOLCO'
ACERBI TOMMASO
DABBICCO LUCA
FRANZ ALESSANDRO
CROCCO MATTIA
DIDONE' ANDREA
FERRO RICCARDO
BEVILACQUA THOMAS
POLESE NICOLO'
BASSO GIACOMO
LAZZARIN GIACOMO
MICHIELAN MATTIA
ZENNARO ALESSIO
COCCHETTO MARCO
ROMIO DAVIDE
BOZZETTO ALBERTO
BUSO ANDREA

PIAI ELIA

BONELLO EDOARDO

Categoria M30 - M

RIGHETTO DANIEL ALEX
VERLATO ALESSANDRO
BORTOT ELIA

FRANCESCHIN ALESSANDRO
BADOER TOBIA

NARDO MICHELE

Serie

Anno Naz

2001
2002
2002
2002
2002
2005
2001
2003
2003
2003
2004
2002
2004
2002
2002
2001
2005
2002

1998
1998
1998
2000
1998
1996
2000
1999
1999
1996
1998
1999
1998
1999
2000
1998
2000
1998
2000
1998
1998
2000
1996

1995
1993
1995
1995
1991
1994

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

tempo base

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO STRA
A.R.C.A. SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO STRA
NUOTATORI PADOVANI

SSD STILELIBERO - PREGANZ
THERMAE SPORT ASD
CENTRO NUOTO TEZZE

LA SALLE-FILIPPIN SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NORD EST H20 SSD RL
NUOTO VENEZIA SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

tempo base

A.S.D. PDNTRI

CENTRO NUOTO STRA
MIRANO NUOTO

STELLA MARINA SSD - ARCAD
MONTENUOTO SSD

GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO STRA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CSS COORDINAMENTO SERVIZI P
THERMAE SPORT ASD
A.R.C.A. SSD

CENTRO NUOTO STRA
A.R.C.A. SSD

RARI NANTES VENEZIA
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
MONTENUOTO SSD

STELLA MARINA SSD - ARCAD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

tempo base

MIRANO NUOTO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

Foglion. 1
01/02/2025

Cat.: Assoluti

Tempo

00:23.82

00:25.81
00:26.69
00:27.89
00:28.43
00:28.48
00:28.57
00:29.12
00:29.98
00:29.98
00:30.14
00:30.28
00:30.33
00:30.81
00:30.85
00:32.40
00:32.64
00:32.99
00:33.62

00:24.14

00:25.48
00:26.52
00:27.12
00:28.12
00:28.41
00:28.44
00:28.52
00:28.79
00:29.06
00:29.37
00:29.54
00:29.69
00:30.68
00:31.03
00:31.86
00:31.87
00:32.40
00:33.36
00:33.47
00:33.59
00:34.15
00:35.75
00:39.55

00:23.96

00:26.41
00:27.46
00:27.49
00:28.17
00:28.28
00:28.60

Pti

922.90
892.47
854.07
837.85
836.38
833.74
817.99
794.53
794.53
790.31
786.66
785.36
773.13
772.12
735.19
729.78
722.04
708.51

947.41
910.26
890.12
858.46
849.70
848.80
846.42
838.49
830.70
821.93
817.20
813.07
786.83
777.96
757.69
757.45
745.06
723.62
721.24
718.67
706.88
675.24
610.37

907.23
872.54
871.59
850.55
847.24
837.76
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7 1 2
8 2 3
9 8 3
100 7 6
11 5 8
12 2 7
13 6 6
14 1 7
15 6 7
16 8 6
17 5 10
18 1 8
19 2 6
20 3 13
21 6 15
22 3 10
23 7 23
24 4 20
25 1 9
26 1 21
21 6 27
1 5 2
2 5 3
3 3 5
4 7 4
5 6 9
6 6 8
7 2 12
8 5 12
9 1 16
10 2 10
11 8 10
12 1 13
13 8 15
14 6 16
15 2 19
16 1 23
17 4 23
1 6 3
2 5 6
3 8 7
4 5 1
5 1 15
6 8 17
7 3 18
8 8 25
9 5 24
1 6 4
2 5 9
3 7 8
4 7 10
5 3 8
6 6 12
7 8 13
8 5 17

CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2025
RISULTATI PER CATEGORIA

FOSCAN GIANMARIO
PERALE DANIELE
MOZz0O DAVIDE
FAVERO ALESSANDRO
TURETTA ALESSANDRO
CATALDI GIUSEPPE
CEOLA GIULIO

ACERBI SIMONE
CIGANA MATTIA
TONIOLO NICOLA
ZANIN FEDERICO
SCARSO ALESSANDRO
AMORE ALBERTO
PERON MATTIA
FICHERA SIMONE
BEVILACQUA MICHELE
LONDERO NICOLA
VANIA RICCARDO

PIVA RICCARDO
POLES LUCA
ZANDONA' MARCO

Categoria M35 - M

LAZZARO RUDY
GALETTI MATTIA
ROSOLEN LUCA MARIA
MAZZAROTTO ALESSANDRO
CANDELU' ROBERTO
FORSIN MATTEO
GRATTA FRANCESCO
CANOVA MIRCO

ROSSI SIMONE
SPINACE' MASSIMO
PERETTO GIANLUCA
TECCHIO LUCA
BERTAN LUCA

SIMION MARCO
FALLUCCA MATTEO
PIAI ANDREA
ALBERTINI GIOVANNI

Categoria M40 - M

FERROTTI OMAR

MARIGO LUCA

CAMMARERI ENRICO
GALIOTTO MASSIMO

PICCIN ANDREA

SANDRI RICCARDO

CHIUMENTI ANDREA DOMENICO
DAL PONT CRISTIANO

RUFFO NICOLA

Categoria M45 - M

ZULIAN SIMONE
MARTINUZZI MARCO

DI DONATO ROBERTO
PERETTI ANDREA
MARULLI GIANMARIA
VIDOTTO ALESSANDRO
SPESSOTTO ENRICO
BORTOLUZZI ANDREA

1994
1995
1993
1991
1994
1995
1993
1995
1993
1991
1994
1993
1995
1993
1991
1993
1992
1994
1995
1993
1993

1987
1987
1987
1990
1986
1987
1990
1990
1987
1986
1990
1986
1989
1989
1989
1986
1987

1984
1983
1981
1984
1982
1984
1985
1982
1981

1977
1980
1980
1979
1978
1978
1980
1980

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

A.R.C.A. SSD

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO TEZZE
G.P. NUOTO MIRA

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM SPORT ISOLA ASD
A.R.C.A. SSD

NATATORIUM TREVISO SSD
RONCADENUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO STRA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI P
AQUAREA VICENZA ASD
TAVAGNACCO SSD

NC THERMAL DELFINI ABANO
AQUAREA VICENZA ASD
A.R.C.A. SSD

AQUAREA VICENZA ASD

tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO
A.S.D. PDNTRI

GYMNASIUM PORDENONE
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RIVIERA NUOTO - DOLO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
A.S.D. PDNTRI

RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
A.R.C.A. SSD

MONTENUOTO SSD
AQUAREA VICENZA ASD
A.S.D. PDNTRI

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
TAVAGNACCO SSD

TEAM SPORT ISOLA ASD

tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO

RIVIERA NUOTO - DOLO

A.R.C.A. SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

SCHIO NUOTO SSD RL

STELLA MARINA SSD - ARCAD
TEAM SPORT ISOLA ASD

tempo base

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
A.S.D. PDNTRI

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO STRA
A.R.C.A. SSD

A.R.C.A. SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

Foglio n. 2
01/02/2025

00:28.67
00:28.71
00:29.41
00:29.48
00:29.57
00:29.75
00:29.85
00:30.17
00:30.25
00:30.90
00:30.96
00:31.28
00:31.93
00:32.72
00:32.79
00:32.84
00:33.15
00:33.26
00:34.02
00:39.46
00:47.61

00:24.50

00:27.15
00:27.83
00:28.96
00:30.42
00:30.69
00:30.88
00:31.63
00:31.78
00:32.44
00:32.49
00:32.88
00:33.51
00:34.23
00:34.39
00:38.11
00:38.31
00:40.40

00:25.11

00:28.41
00:30.25
00:30.42
00:32.56
00:33.61
00:35.32
00:35.69
00:38.87
00:40.76

00:25.50

00:28.80
00:30.69
00:30.76
00:30.93
00:31.07
00:32.58
00:33.61
00:33.80

835.72
834.55
814.69
812.75
810.28
805.38
802.68
794.17
792.07
775.40
773.90
765.98
750.39
732.27
730.71
729.60
722.78
720.38
704.29
607.20
503.26

902.39
880.34
845.99
805.39
798.31
793.39
774.58
770.93
755.24
754.08
745.13
731.13
715.75
712.42
642.88
639.52
606.44

883.84
830.08
825.44
771.19
747.10
710.93
703.56
646.00
616.05

885.42
830.89
829.00
824.44
820.73
782.69
758.70
754.44
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9 7 14
10 4 21
11 3 23
12 7 24
13 2 24
14 1 26
1 1 5
2 7 9
3 5 7
4 4 7
5 7 1
6 6 19
7 4 18
8 2 21
9 5 19
10 7 21
11 7 26
12 8 27
1 1 4
2 7 16
3 6 13
4 6 14
5 3 22
6 8 19
7 6 23
8 8 22
9 2 25
10 7 28
11 1 27
12 2 26
13 3 28
14 6 28
1 5 14
2 1 14
3 6 17
4 3 20
5 5 18
6 3 25
7 2 27
1 8 12
2 7 20
3 5 22
4 6 25
5 4 27
6 7 27
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10
12
16
17
16

CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2025

RISULTATI PER CATEGORIA

BONIVENTO ALVISE
BRAGA DAVIDE

CATANESE ACCURSIO SILVIO

CIDARIA MANUEL
GEROMEL GIULIANO
DOTTA DENIS

Categoria M50 - M

GAUDIANO MASSIMO
TOGNON MORENO
CECCHINATO LORENZO
ALIBERTI MARIO

DAL CORTIVO MARCO
SECCI PIER PAOLO
MOGNATO CHRISTIAN
DUSE ALESSANDRO
NIERO ALESSIO

ZILIO RAFFAELE

BATTISTI CRISTIANO ORLANDO

TENUTI ALESSANDRO
Categoria M55 - M

PIANCA SPINADIN FABIO
PESSINA MASSIMILIANO
PIRON ANDREA
BERTOSSI ALBERTO
VICENTINI ALDO
SALVATO GIACOMO
DAL CORTIVO ENRICO
TOFFANIN GIANLUCA
STEFANUTTI MARCO
SARGENTINI ROBERTO
OTTELLA MARCO
PADOIN GIANLUCA
GABBI RICCARDO

DE FAVERI DINO

Categoria M60 - M

ZAJA GIORGIO

D'ALBA FEDERICO
PAGANIN ANGELO
SALMASO FRANCESCO
EDOTTI GIANNI
FERUGLIO MARCO
GROVA CALOGERO

Categoria M65 - M

GAMBETTI FABRIZIO
COLBACCHINI ENRICO
TACCHETTO ROBERTO
CAPRARI STEFANO
CAPANNA MICHELE
LONGHI DANIELE

Categoria M20 - F

MENEGALDO LUCIA
PERUZZO ELENA
SPAVENTO SOFIA
FRUGANI VALENTINA
COSTA IRENE
BENDAZZOLI GIADA
ZANON ARIANNA

1977
1978
1976
1980
1976
1978

1973
1973
1972
1974
1971
1972
1975
1975
1973
1971
1971
1973

1969
1967
1967
1967
1968
1970
1970
1970
1970
1967
1968
1970
1968
1967

1962
1962
1961
1965
1964
1964
1964

1957
1960
1958
1957
1958
1956

2002
2004
2004
2002
2005
2002
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

NUOTO VENEZIA SSD
RARI NANTES VENEZIA

CITTA' SPORT VICENZA SSD

ONDABLU SSD

RONCADENUOTO SSD ARL

ONDABLU SSD

tempo base

A.S.D. PDNTRI
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTO VENEZIA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO

CITTA' SPORT VICENZA SSD

A.R.C.A. SSD

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
NORD EST H20 SSD RL
RARI NANTES VENEZIA
TEAM SPORT ISOLA ASD

tempo base

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CSS COORDINAMENTO SERVIZI P

NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO

LIB. VIRGILIANA MANTOVA

SSD 2001 SRL - PADOVA

CITTA' SPORT VICENZA SSD

SCHIO NUOTO SSD RL
UNIONE NUOTO FRIULI

ALBATROSNUOTO - MONTEGROT

G - UDINE ASD

STELLA MARINA SSD - ARCAD

RARI NANTES VENEZIA

STELLA MARINA SSD - ARCAD
tempo base
SSD STILELIBERO - PREGANZ

PADOVANUOTO
ONDABLU SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

G - UDINE ASD
ONDABLU SSD

tempo base
AMATORI NUOTO SSD ARL

NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA SSD

ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
POLISPORTIVA TERRAGLIO

tempo base

A.R.C.A. SSD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD

RARI NANTES VENEZIA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

Foglion. 3
01/02/2025

00:33.98
00:38.56
00:39.71
00:40.73
00:41.13
00:50.32

00:26.15

00:30.17
00:30.54
00:31.03
00:31.52
00:32.01
00:34.33
00:35.05
00:36.08
00:37.98
00:38.26
00:44.85
00:52.70

00:27.13

00:29.54
00:32.51
00:32.59
00:34.46
00:37.22
00:37.85
00:40.00
00:40.83
00:44.11
00:45.03
00:46.32
00:49.59
00:54.36
00:54.90

00:28.07

00:33.45
00:33.63
00:35.56
00:38.43
00:38.68
00:44.55
00:50.43

00:28.82

00:35.31
00:37.61
00:40.22
00:46.44
00:48.09
00:57.65

00:26.88

00:30.29
00:30.43
00:31.46
00:31.68
00:32.03
00:33.66
00:33.83

750.44
661.31
642.16
626.07
619.99
506.76

866.76
856.25
842.73
829.63
816.93
761.72
746.08
724.78
688.52
683.48
583.05
496.20

918.42
834.51
832.46
787.29
728.91
716.78
678.25
664.46
615.05
602.49
585.71
547.09
499.08
494.17

839.16
834.67
789.37
730.42
725.70
630.08
556.61

816.20
766.29
716.56
620.59
599.29
499.91

887.42
883.34
854.42
848.48
839.21
798.57
794.56
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8 5 21
9 2 15
10 3 17
11 7 18
12 5 20
13 1 28
14 6 21
15 4 24
- 7 15
1 2 8
2 8 8
3 4 13
4 8 11
5 1 11
6 1 12
7 4 16
8 4 15
9 7 17
10 8 18
11 3 15
12 1 17
13 5 15
14 1 18
15 2 18
16 8 21
17 1 19
18 7 22
19 6 24
20 4 28
1 6 11
2 2 17
3 7 19
4 3 21
5 6 22
6 2 22
7 5 25
8 7 25
1 7 13
2 3 16
3 4 25
4 4 19
5 2 23
6 3 24
7 8 23
8 6 26
9 8 24
100 3 27

AwN PR

w oo N O

23
20
20
26

CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2025
RISULTATI PER CATEGORIA

CASETTO EMMA
MONDIN MARTA
FOGLIANO GIORGIA
GHION AURORA
GELOSI AGNESE
MARZOTTO SILVIA
SCIARDIGLIA GIULIA
OLIVO FRANCESCA
PIZZATO CLARISSA

Categoria M25 - F

PANZIERA FRANCESCA
VIDAL ELISA

SEGALA ALESSIA
NARDUZZI SIRJA
GUADAGNIN SARA
BOZZAO ANDREA
BACCO ALLEGRA
BELLUSSI JULIA
MENEGALDO MARA
LISATO LAURA

BRATTI SOFIA

FOREST GIADA

BASSO GIORGIA
PERINI SARA
SACCAVINI CATERINA
BOBBO ELENA
CASTAGNEDI FEDERICA
FAZIA SUSANNA
BURATO SARA
LIISTRO ELISABETTA

CategoriaM30 - F

SCITA DEBORA
LANDO VALENTINA
VOLPI MARTINA
LANZA VERONICA
BERTOCCO KATIA
ARTUSO MARTINA
SALSECCI ESTER
PERRUCCI VITTORIA

CategoriaM35 - F

BARBAZZA VALENTINA
FRACASSO LAURA
BENEDETTI GIORGIA
CAMON VERONICA
GRASSI FRANCESCA
CANAL ELISA
BRIGATO ANNALISA
DOMENIGHINI MARTINA
SASSANELLI ROSA
MARZIO SARA

CategoriaM40 - F
BOZZATO STELLA
BIANCHET DANIELA

SILEIKYTE JUSTINA
BUGATTO ALICE

2004
2002
2001
2004
2004
2003
2003
2004
2005

1997
1999
2000
1997
2000
1997
1999
1996
1997
1997
2000
2000
1999
1999
1999
1998
1996
2000
2000
1998

1994
1992
1992
1993
1994
1994
1991
1994

1987
1986
1986
1987
1987
1990
1988
1990
1988
1988

1985
1983
1985
1984

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
ACQUA18 SSD

A.R.C.A. SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
AQUAREA VICENZA ASD

SSD 2001 SRL - PADOVA

NUOTO VENEZIA SSD

CENTRO NUOTO TEZZE

NUOTO VENEZIA SSD

tempo base

MONTENUOTO SSD

G.P. NUOTO MIRA

SSD 2001 SRL - PADOVA
UISP NUOTO CORDENONS
SSD 2001 SRL - PADOVA
NUOTO VENEZIA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
A.R.C.A. SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
A.R.C.A. SSD

A.R.C.A. SSD

A.R.C.A. SSD

NATATORIUM TREVISO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RARI NANTES VENEZIA
TEAM SPORT ISOLA ASD
SCHIO NUOTO SSD RL
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SSD 2001 SRL - PADOVA

tempo base

THERMAE SPORT ASD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
NUOTO VENEZIA SSD
MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
SCHIO NUOTO SSD RL
CITTA' SPORT VICENZA SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA

tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO

RIVIERA NUOTO - DOLO

RIVIERA NUOTO - DOLO
AMATORI NUOTO SSD ARL

SSD 2001 SRL - PADOVA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PADOVANUOTO

TAVAGNACCO SSD

A.R.C.A. SSD

G - UDINE ASD

tempo base
CITTA' SPORT VICENZA SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

NUOTATORI PADOVANI
TAVAGNACCO SSD

Foglion. 4
01/02/2025

00:34.19
00:34.42
00:34.58
00:37.32
00:37.99
00:38.14
00:38.42
00:39.94
SQU
00:27.24

00:31.23
00:31.63
00:31.82
00:32.78
00:33.14
00:33.26
00:33.56
00:34.21
00:34.44
00:34.50
00:35.69
00:35.82
00:36.00
00:36.36
00:36.70
00:36.84
00:38.68
00:39.93
00:39.99
00:44.82

00:27.86

00:33.74
00:35.89
00:36.33
00:36.71
00:38.73
00:39.89
00:43.05
00:47.80

00:28.19

00:33.13
00:34.07
00:36.88
00:36.96
00:38.19
00:39.10
00:41.43
00:41.50
00:41.92
00:49.46

00:28.88
00:36.48
00:36.59
00:38.52
00:44.36

786.19
780.94
777.33
720.26
707.55
704.77
699.64
673.01

872.24
861.21
856.07
830.99
821.97
819.00
811.68
796.26
790.94
789.57
763.24
760.47
756.67
749.17
742.23
739.41
704.24
682.19
681.17
607.76

825.73
776.26
766.86
758.92
719.34
698.42
647.15
582.85

850.89
827.41
764.37
762.72
738.15
720.97
680.42
679.28
672.47
569.96

791.67
789.29
749.74
651.04
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i

VENETO
1 1 24
1 3 14
2 8 14
3 2 14
4 6 18
5 1 20
6 6 20
7 5 28
8 2 28
1 5 26
2 4 26
3 8 26
1 4 22
2 1 22
3 5 27
1 8 28

CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2025
RISULTATI PER CATEGORIA

CategoriaM45 - F

ZARDINI SILVIA
Categoria M50 - F
GALENDA TATIANA
ARESU ALESSANDRA
LANAVE TIZIANA
FEDELI ROBERTA
MONDARDO ELENA
CAVIOLA ANNA
MALVONE VITTORIA
CAU EMANUELA

Categoria M55 - F
VIANELLO ELENA
DUBROVICH ALESSANDRA
TONA MANUELA
Categoria M60 - F
COGNONATO ELENA
ROSSI GABRIELLA

LINDA LAURA

Categoria M65 - F
FERRARI MARTA

1977

1975
1975
1975
1971
1972
1973
1971
1972

1969
1968
1970

1962
1965
1961

1958

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

tempo base
TEAM SPORT ISOLA ASD
tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO
PADOVANUOTO

ACQUA18 SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
ONDABLU SSD
RONCADENUOTO SSD ARL
G - UDINE ASD

tempo base

POLISPORTIVA TERRAGLIO

NUOTATORI PADOVANI

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
tempo base

NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI
G - UDINE ASD

tempo base

SSD 2001 SRL - PADOVA

Foglion. 5
01/02/2025

00:29.26
00:42.50
00:29.99

00:32.73
00:34.07
00:35.41
00:36.09
00:38.10
00:38.54
00:51.94
00:55.10

00:30.91

00:42.48
00:43.02
00:45.48

00:32.24

00:39.87
00:42.60
00:47.75

00:34.06
01:02.27

688.47

916.28
880.25
846.94
830.98
787.14
778.15
577.40
544.28

727.64
718.50
679.64

808.63
756.81
675.18

546.97
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